21

F^o 109^r Διατάσσονται ὁ δοὺς καὶ οἱ σύμβουλοι Κρήτης, ὅπως ἐγκρίνωσι τὴν ἐκλογὴν δύο σοπρακομίτων τῶν κατέργων τοῦ στόλου τῆς Ἐνώσεως ὑπὸ τοῦ Μεῖζονος Συμβουλίου Κρήτης, ἐξ ὧν ὁ λαβὼν τὰς πλείονας ψήφους θὰ εἴναι ὁ καπετάνος τῶν δύο κατέργων. 1361, Φεβρουαρίου 20.

22

*Πρεσβεία τιμαριούχων Χάνδακος 1361.**Πρεσβευτὴς Πέτρος Κουερίνης.*

Περὶ καταργήσεως δασμῶν.

Αἰτοῦνται τὴν κατάργησιν δασμῶν.

*Απαντᾶται ὅτι μειοῦνται οἱ νεωστὶ ἐπιβληθέντες δασμοί.

1^{ον} Καταργεῖται ὁ ἐπὶ τοῦ οἶνου, τοῦ λιανικῶς πωλουμένου ἡ ἄλλως πως.

2^{ον} Περιορίζονται εἰς τὸ τρίτον ὅλοι οἱ ἄλλοι. 1361, Μαρτίου 9.

Τὴν ἀπόφασιν ταύτην ἀπέρριψε τὸ Μεῖζον Συμβούλιον τῇ 26 Ἀπριλίου 1361, πεισθὲν εἰς τοὺς δικηγόρους τῆς κοινότητος.

Τὴν 3 Μαΐου 1361 ἡ Γερουσία ἐπανέρχεται ἐπὶ τοῦ ζητήματος καὶ ἀποφασίζει, ὅπως παραμείνῃ ἐν ἴσχυi ἡ ἀπόφασις τῆς 9 Μαρτίου.

Nota quod in MCCCLXI die XXVI Aprilis, reuocata et cancellata fuit pars infrascripta, in Maiori Consilio per placitare aduocatores communis, sicut apparebat, in libro Maioris Consilij in dicto millesimo et die.

F^o 112^r Millesimo trecentesimo LXI, die IX Marcij. 1

. Capta. Examinata et diligenter intellecta prudenter exposita, per nobilem uirum ser Petrum Quirino ambaxatorem pheudatorum Candide fidelium nostrorum, super facto remouendi datia de inde; uadit pars, habita compassione eorum, qui semper fuerunt et sunt tantum fidelissimi ut plene notum est et habito respectu, quod per Dei gratiam hucusque diminuimus aliqua de nostris dacijs et sic faciemus de tempore in tempus cum fauore diuino; quod de omnibus datijs de nouo impositis, illis de Creta diminuatur, totum datum uini, tam de spina quam aliter et de alijs datijs de nouo impositis, diminuatur tertium per totam insulam, et alie due partes remaneant in sua firmitate.—32. 10

Quod diminuatur, medietas omnium dictorum daciorum tam uini quam aliorum.—11.

Quod diminuatur datum uini tam de spina quod aliter. Remanentibus alijs datijs in suo statu. — 2.

F^o 119^r Millesimo trecentesimo LXI, die tertio mensis Maij. 15

Capta. Examinata ambaxata, pheudatorum Candide; uadit pars, consideratis magne fidelitatis operibus que ipsi pheudati per effectum in cunctis nostris honoribus ostenderunt, et sincera ac bona dispositione eorum, habendo etiam respe-